令和５年９月吉日

関 係 各 位

公益社団法人 青森県医師会

適格請求書発行事業者登録情報のお知らせ

 平素より本会会務運営について、ご協力ご理解を賜り深謝申し上げます。
 さて、令和５年１０月１日よりインボイス制度が開始されるにあたり、本会の
登録情報をお知らせいたします。
 不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

記
登録年月日 令和５年１０月１日
登 録 番 号 Ｔ９４２０００５０００４３２
名 称 公益社団法人青森県医師会
所 在 地 青森県青森市新町２丁目８番２１号
 ※国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト

（https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/）でも情報を公表しております。

以上

総務経理課 夏井坂

TEL 017-723-1911

MAIL natsuizaka@aomori.med.or.jp